

**HRJ Holding ApS**  
**Klostergade 56B, 8000 Aarhus**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 21 83 62 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

**Hanne Rou Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HRJ Holding ApS Klostergade 56B 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 21 83 62 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hanne Rou Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Dattervirksomhed</b>	Sygeplejerskernes Vikarbureau ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.303.487 kr. mod 2.051.153 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.227.440 kr. mod 9.934.551 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.303.487</b>	<b>2.051.153</b>
1 Personaleomkostninger	-225.757	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-589.733	-575.665
<b>Driftsresultat</b>	<b>487.997</b>	<b>1.475.488</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.738.650	8.723.931
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	136.597	0
Andre finansielle indtægter	1.650.054	679.928
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.999	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.581.972	-422.882
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.427.327</b>	<b>10.456.465</b>
Skat af årets resultat	-199.887	-521.914
<b>Årets resultat</b>	<b>2.227.440</b>	<b>9.934.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-23.285	23.285
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	2.189.725	9.852.366
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.227.440</b>	<b>9.934.551</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	51.858.818	51.261.590
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.858.818</u>	<u>51.261.590</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.072.435	15.333.785
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.604.112	10.608.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.676.547</u>	<u>25.941.785</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>71.535.365</u></b>	<b><u>77.203.375</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.194.724	0
Tilgodehavende selskabsskat	818.227	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	469.039	2.488.381
Andre tilgodehavender	27.860.153	28.625.030
Tilgodehavender i alt	<u>36.342.143</u>	<u>31.113.411</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.965.521	1.670.694
Værdipapirer i alt	<u>1.965.521</u>	<u>1.670.694</u>
Likvide beholdninger	138.343	1.466.208
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>38.446.007</u></b>	<b><u>34.250.313</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>109.981.372</u></b>	<b><u>111.453.688</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	23.285
	Overført resultat	69.242.103	67.052.378
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>69.503.103</b></u>	<u><b>67.334.563</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	37.401.647	37.401.647
4	Deposita	880.465	693.073
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.282.112</u>	<u>38.094.720</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.455.529
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.802.248	1.767.029
	Selskabsskat	0	2.631.275
	Anden gæld	393.909	170.572
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.196.157</u>	<u>6.024.405</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>40.478.269</b></u>	<u><b>44.119.125</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>109.981.372</b></u>	<u><b>111.453.688</b></u>
5	Oplysninger om dagsværdi		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	0	57.200.012	57.200	57.457.212
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	23.285	9.852.366	58.900	9.934.551
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	23.285	67.052.378	58.900	67.334.563
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-23.285	2.189.725	61.000	2.227.440
	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>69.242.103</b>	<b>61.000</b>	<b>69.503.103</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	225.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>757</u>	<u>0</u>
	<u>225.757</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.219	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.510.753</u>	<u>422.882</u>
	<u>1.581.972</u>	<u>422.882</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>37.401.647</u>	<u>37.401.647</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>37.799.000</u>	<u>37.799.000</u>
<b>4. Deposita</b>		
Deposita i alt	880.465	693.073
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>880.465</u>	<u>693.073</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.965.521</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>220.848</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 37.799 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 51.859 t.kr.		

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 0 kr. pr. 31. december 2023. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.286 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for egen bankgæld og bankgæld i tilknyttede virksomheder, 0 kr. pr. 31. december 2023. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 20.236 t.kr.

Til sikkerhed for realkreditgæld i HRJ Ejendomme ApS har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for restgælden. Gælden til realkreditinstitutter udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 22.897.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
